
Муниципальное общеобразовательное учреждение – Лицей №2 

ПРИКАЗ 

19.12.2024           № 654 

г. Саратов 

Об утверждении перспективного 

плана повышения квалификации 

педагогических работников 

 на 2025-2027 гг. 

 

 Во исполнение ст. 47, 48 «Закона об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, в целях повышения квалификации 

педагогических работников лицея 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перспективный план повышения квалификации 

педагогических работников на 2025-2027гг. (Приложение 1, 2). 

2. Шапшаловой Е.М., заместителю директора по учебной работе, довести 

до каждого педагогического работника прилагаемый перспективный план 

повышения квалификации педагогических работников на 2025-2027гг. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебной работе Шапшалову Е.М. 

 

Директор                                                                                                  Е.И. Седова 


		2025-01-30T11:11:09+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 2




